
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 13/04/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 122 KmPoint avant : 113 Km302 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 9

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
RENESCURE

302

Sociétés
9 302

Réclamations admises jusqu'au : 27/04/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VANSEVEREN Hervé
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
VANSEVEREN Hervé
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
DELBECQ JP& S
HECHTER Malvina
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
TRACHE David
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
HECHTER Malvina
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
HECHTER Malvina
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
TILLIER Bernard
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Kévin
HECHTER Malvina
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
HECHTER Malvina

Insc/Eng
STAPLE
RENESCURE
WALLON CAPPEL

RENESCURE

RENESCURE
AIRE

RENESCURE

RENESCURE

Distance
308345
137728
327697
308344
308198
137711
308282
107556
107678
107606
137710
107562
308361
107576
308393
107561
308362
137761
107508
331291
308223
349459
108534
137819
134942
30627

327605
327654
107554
107589
155379
327657
308171
309114
308323
308214
155367
137709
137816
308321
309118
332074
107443
308431
308238
289717
309079
137394
107512
137732
107597
308369
191331
376918
137408

Constaté

F

F
F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2022
2021
2019
2022
2022
2021
2022
2023
2023
2023
2021
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2021
2023
2022
2022
2019
2023
2021
2021
2018
2019
2019
2023
2023
2023
2019
2022
2022
2022
2022
2023
2021
2021
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2018
2022
2021
2023
2021
2023
2022
2020
2017
2021

Pén.
2

10
4
1

31
7

23
44
40
28
2

49
50
26
25
25
6
5

34
11
21
1
3

46
54
1
9

22
41
15
16
56
45
25
43
22
27
5

49
4

61
19
33
12
8
2

27
3

22
12
18
29
3
5
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
51
67
8
51
51
51
51
51
50
51
51
51
51
50
51
51
38
51
38
50
50
12
51
67
51
67
67
51
51
50
67
51
67
51
50
50
50
50
51
67
50
50
14
50
50
67
50
51
51
50
51
51
51
51

Amateurs / Colombier
121524
119357
117464

2
2
3
4
5
6

119033
7
8
9
10
2
11
12

117338
116606

2
3
4

118502
13
2
14
3
4
15
16
5
5
17
6
2
6
7
8
9
3
7
10
11

118718
12
13
8
14
4
18
15
19
20
21
5

Ch Fce
10:20:23
10:18:15
10:17:43
10:21:35
10:19:19
10:19:30
10:19:30
10:19:31
10:20:00
10:19:47
10:20:04
10:20:07
10:20:08
10:20:09
10:19:57
10:20:12
10:20:14
10:19:02
10:18:33
10:19:05
10:20:28
10:20:32
10:20:11
10:20:51
10:19:35
10:21:00
10:19:43
10:19:44
10:21:03
10:21:04
10:20:54
10:19:54
10:21:22
10:20:05
10:19:30
10:21:11
10:21:11
10:21:13
10:21:14
10:19:35
10:20:16
10:21:30
10:21:33
10:21:28
10:21:47
10:21:52
10:20:49
10:21:57
10:20:20
10:22:15
10:22:04
10:22:20
10:22:21
10:22:25
10:20:42

-52

-52

1528,283
1525,329
1511,439
1505,563
1504,816
1501,346
1501,346
1501,031
1491,963
1491,953
1490,720
1489,790
1489,480
1489,170
1488,843
1488,242
1487,624
1484,665
1484,481
1483,726
1479,283
1478,059
1477,888
1476,277
1475,987
1473,543
1473,519
1473,211
1472,634
1472,331
1471,360
1470,138
1466,903
1466,772
1466,742
1466,225
1466,225
1465,623
1465,322
1465,206
1463,422
1460,528
1459,632
1457,259
1455,468
1453,986
1453,463
1452,508
1451,527
1451,149
1450,443
1449,680
1449,387
1448,214
1444,932

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,68
97,37
96,05
94,74
93,42
92,11
90,79
89,47
88,16
86,84
85,53
84,21
82,89
81,58
80,26
78,95
77,63
76,32
75,00
73,68
72,37
71,05
69,74
68,42
67,11
65,79
64,47
63,16
61,84
60,53
59,21
57,89
56,58
55,26
53,95
52,63
51,32
50,00
48,68
47,37
46,05
44,74
43,42
42,11
40,79
39,47
38,16
36,84
35,53
34,21
32,89
31,58
30,26
28,95
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ROLLAND Christophe
DELBECQ JP& S
TILLIER Bernard
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
TRACHE David
NEUVILLE Dominique
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
LECLERC Gilbert
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique

BLARINGHEM

137720
177014
191416
308277
308180
10674

327639
270081
308257
308232
308168
107596
107226
309902
107675
23779

308230
328994
78682

134917
289081

F

F

F

2021
2023
2020
2022
2022
2023
2019
2019
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2023
2021
2022
2022
2021
2021
2018

9
22
3

33
8
8

66
1

36
24
16
20
20
26
7

63
35
19
2

62
31

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

51
38
14
51
51
12
67
38
50
50
38
50
38
50
50
67
51
51
11
67
67

22
3
2
23
24
2
9
4
16
17
5
18
6
19
20
10
25
26

113780
11
12

10:22:48
10:21:24
10:22:25
10:22:55
10:22:57
10:22:24
10:21:50
10:21:57
10:23:20
10:23:21
10:22:11
10:23:31
10:22:21
10:23:49
10:23:58
10:22:58
10:24:25
10:24:28
10:20:32
10:23:17
10:23:22

1441,510
1441,499
1440,461
1439,481
1438,903
1438,131
1435,405
1431,824
1428,396
1428,110
1427,759
1425,260
1424,869
1420,159
1417,622
1415,798
1413,903
1413,066
1412,831
1410,414
1409,004

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

27,63
26,32
25,00
23,68
22,37
21,05
19,74
18,42
17,11
15,79
14,47
13,16
11,84
10,53
9,21
7,89
6,58
5,26
3,95
2,63
1,32
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